
ěg-

Smlouva o závodním stravování

Základní škola
Jana Masaryka 21

PrahaZ
Zastoupená ředitelkou Mgr. Ivou Vláškovou
IČo 476|0859
ZŤizovaci listina oZ č. Ř ltsl I ze dne 15.5.2001

a

Středisko praktického v1učování Vinohrady s.r.o.

Jana Masaryka 19

Praha2
Zastoupené j ednatelkou Jitkou Štěpánkovou

tČo zsototso
Spolčnost je vedena Městsk1irrn soudem v Praze - oR odd.C vloŽka 54596

1.Předmět smlouvy

Předmět smlouly je závaze|< dodavatele zajistit stravování pro zaměstnance

ZŠ J. Masaryka}I,Praha 2 dle jejich osobní objednávky v pracovních dnech s vyjímkou
dnů pracovního klidu, pracovního volna a dnů školních prázdnin stanovených Ministerstvem
školství.

2. Povinnosti dodavatele

Dodavatelje povinen dodržovat r,yhlášku MFČR č. 84l2O05 Sb. a dalŠí obecně závazné předpisy

vztahující se k předmětu plnění.



3. Cena plnění

Cena 1 oběda činí 45.50 Kč - z toho hradí - zaměstnanci hotově při objednání
odběratelhradí 5,- Kč FKSP l cenasuroviď' 15'50 Kč - osobní reŽii.
a 9,- Kč věcnou rež1i . Cena pro odběratele bude předmětem faktur ace vždy po
měsíce.

ló,- Kč/cena suroviď.

uplynutí příslušného

4. obecná ustanovení

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
Zmény smlouly v y žaďují pí s emnou formu.
Smlouva je uzavÍenana dobu neurčitou.

Smlouva je vy'hotovena ve 2 ongtnálech z toho odběratel obdrži 1 vyhotovení.

Y Praze L9.2005

Dodavatel \,- .
H../

'/-ú/''"'ufi*",
Středlsko

v'yučovfu:_l V
i20 oo práha i
t:1.: 222 Ell 6{g, rrriiiii

odběratel

4'Et{lodmí 
$$<ofieu" $.prmfuCI Ž.

Jono Mosc;ryka 2l
Tel./for'222 5t ó 7 52, 2225 i 5 1 8i

ÍČQ, aza.l0 859



Dodatek ke Smlouvě o závodním stravování uzavřené dne 1.9.2005

Zá|<]adní škola , Praha 2, Jana Masaryka 21
Jana Masaryka2I
Praha 2,I20 00
tČo : +zotossg
ZÍizovaci listina oZ ě.Ř lI8lI ze dne 8.9.2009
Zastoupená: ředitelkou Mgr. Ivou Vláškovou

a

Středisko praktického lyučování Vinohrady s.r.o.
Jana Masaryka 19
Praha 2,120 00
tČo : zsototso
Spol' je vedena Městským soudem v Praze - oR odd.C vloŽka 54596
Zastoupená: j ednatelem p. Martinem Chramosilem

Se dohodly na úpravě plateb stravného zaměstnanců školy:

S platností od 1.1 I.2017 se Záklaďní škola Jana Masaryka27, Praha 2 zavazuje hradit
náklady na stravné zaměstnanců školy ve výši 2I,30 Kě z FKSP (osobní režie 1'I,20,věcná
reŽie 10,10) a 5,90 Kč z provoznichnakladů školy ( 3,30 osobnirežie,2,60 věcnárežie)'

Zaměstnaneczaplatí stravovacímuzaÍízenicelkem 31,_ Kč (29,-Kě- suroviny, 1,- Kč-
osobní režie,I,- Kč - věcná režie).

Celková cena jednoho oběda činí 58,20 Kč.

Úhrada nákladů bude prováděna stejně jako doposud - na základě faktury bankovním
převodem na účet SPV Vinohrady s'r.o. Číslo účtu : I9229428O231\O1OO

Všechna další ustanovení Smlour,y o závodním stravování ztstávajibeze změny.

Y Praze dne 31.10"2017

/

ZS Praha 2, Jana Masaryka 21

Xúklndní ško$a, Fnaho ?'
Jono |'Ácrsor1ko 21

Tel.l{ox: 22?" 51 6 I 52, 222 51 5 I 87

\(' 41610 P-'rQ

'óirrady s.r.o.

srv v in\nr ady s.r y,fraha 2


